
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829931

Prodej bytu 2+kk, OV, Tuchoměřice (okres Praha-západ), ul. V Kněžívce

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 33 m?, Tuchoměřice, ul. V
Kněžívce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847312 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Tuchoměřice (okres Praha-západ), V Kněžívce

Prodej bytu 2+kk, 33 m?, Tuchoměřice, ul. V Kněžívce

"Vítejte v developerském projektu Kněžívka ? Byt 2+kk s 22 metry
čtverečními! Tento moderní byt nabízí výbornou investiční
příležitost. S plánovanou kolaudací červenec 2024 budete mít brzy
přístup k novému domovu, který splní vaše potřeby a přání.
Nezmeškejte tuto skvělou příležitost k vytvoření svého vlastního
útulného hnízda v jednom z nejatraktivnějších míst v Kněžívce.

S výhodou blízkosti letiště se jedná také o skvělou investiční
příležitost pro ty, kteří hledají trvalý příjem z pronájmu. Tento byt je
ideální pro krátkodobé nebo dlouhodobé pronájmy díky své poloze
blízko letiště, což přitahuje jak turisty, tak obchodní cestující.

Nechte se okouzlit moderním designem a komfortem, který vám
Kněžívka byt 2+kk nabízí!"

CENA: (za nemovitost) 4 432 724,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829931

Prodej bytu 2+kk, OV, Tuchoměřice (okres Praha-západ), ul. V Kněžívce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 34

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


